
LED Desk Lamp 2 Uživatelská příručka  



01

1

2

3

4 5 6 87



02

1 2 3 4



03

a b d

c

e

f



04

g



UPOZORNĚNÍ:

1) Před dokončením instalace nezapojujte lampu do zásuvky, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem.

2) Instalace musí být provedena v přísném souladu s uživatelskou příručkou, jinak lampička nemusí fungovat.

Zarovnejte konec stojanu lampičky s napájecím portem s otvorem na základně. Dobře jej zatlačte na své místo a ujistěte se, že je stojan lampičky zcela 
zasunut do základny.

Vložte šroub do otvoru na spodní straně základny.

Šroubovákem utáhněte šroub ve směru hodinových ručiček a připevněte stojan lampy k základně.

Nasaďte hlavu lampičky na horní část stojanu a pokud se ozve "cvaknutí", znamená to, že je dobře nasazena na své místo.

5 Standardní zástrčka pro EU 6 Standardní zástrčka pro UK

05

2 Stojan lampičky 4 Napájecí adaptér1 Hlava lampičky 3 Základna

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou příručku a uschovejte si ji pro budoucí použití. 

Poznámka: 

Vyobrazení produktu, příslušenství a uživatelského rozhraní v uživatelské příručce slouží pouze pro referenční účely. Skutečný produkt a jeho funkce se mohou lišit v důsledku vylepšení produktu.

Instalace

1

2

3

4

8 Šroub7 Standardní zástrčka pro US

Přehled o produktu



Používání

06

Dotyková lišta pro nastavení teploty barvy

Teplotu barvy upravíte dotykem nebo posunutím prstu směrem doleva/
doprava.

Tlačítko režimu soustředění

Když je zapnutý režim soustředění, na začátku doby soustředění 
a doby odpočinku se rozsvítí indikátor, který vám připomene, že je čas 
se soustředit nebo si odpočinout.
Když je lampička zapnutá, stiskněte tlačítko  režimu soustředění 
a světlo lampičky třikrát zapulzuje, což signalizuje zapnutí režimu 
soustředění.
Když je lampička vypnutá, stiskněte tlačítko  režimu soustředění
a indikátor lampičky se rozsvítí a třikrát  zapulzuje což signalizuje, že je  
režim soustředění povolen. Režim soustředění je možné vypnout 
v aplikaci Mi Home/Xiaomi Home nebo vypnutím lampičky.
Poznámka: Délku trvání režimu soustředění můžete nastavit v aplikaci  
Mi Home/Xiaomi Home.

a

b

d

c

e

Tlačítko zapnutí/vypnutí
Stisknutí: Zapnutí/vypnutí lampičky.
Stisknutí a podržení:  Když je lampička zapnutá, stiskněte a podržte 
tlačítko zapnutí/vypnutí po dobu dvou vteřin, abyste zapnuli funkci 
odložení vypnutí (výchozí doba odložení je 15 minut, dobu odložení je 
možné změnit v aplikaci).

Tlačítko režimu čtení
V režimu čtení je teplota barvy lampičky nastavena na 3 900 K 
a jas  na 100 %.
Když je lampička zapnutá, stisknutím tlačítka režimu čtení vstoupíte 
do režimu čtení. Když je lampička vypnutá, stiskněte tlačítko režimu 
čtení a lampička se poté zapne se zapnutým režimem čtení. 

Dotyková lišta pro nastavení jasu

Dotykem nebo posunutím směrem doleva/doprava změníte  nastavení 
jasu.

Napájecí portf
Vyjmutí hlavy lampičky:
Stiskněte tlačítko umístěné na hlavě lampičky v místě, kde je spojena se stojanem a současně vytahujte hlavu lampičky směrem nahoru.

g  Tlačítko



Připojení k aplikaci Mi Home/Xiaomi Home 

Tento produkt funguje s aplikací Mi Home/Xiaomi Home*. Aplikaci Mi Home/Xiaomi Home můžete používat k ovládání zařízení a k interakci 
s dalšími zařízeními chytré domácnosti .
Stáhněte a nainstalujte si aplikaci naskenováním QR kódu. Pokud již máte aplikaci nainstalovanou, budete přesměrováni na stránku nastavení 
připojení. Nebo vyhledejte v obchodě s aplikacemi položku „Mi Home/Xiaomi Home“ a stáhněte a nainstalujte si ji. 
Otevřete aplikaci Mi Home/Xiaomi Home, klepněte na „+“ v pravém horním rohu a poté podle pokynů přidejte své zařízení.

07

* Aplikace je v Evropě (kromě Ruska) označována jako aplikace Xiaomi Home. Název aplikace zobrazený na vašem zařízení by měl být brán jako výchozí.

Poznámka: 

Verze aplikace mohla být aktualizována, postupujte podle pokynů podle aktuální verze aplikace.



08

Propojení lampičky s hlasovým asistentem  Google Assistant

Přidejte Mi Home/Xiaomi Home do aplikace Google Assistant a ovládejte zařízení připojená k Mi Home/Xiaomi Home pomocí Google 
Assistant.

1.  Klepněte na      v aplikaci Google Assistant, vyhledejte „Mi Home/Xiaomi Home“, klepněte na „Link“ ("Propojit") a přihlaste se pomocí 
účtu Xiaomi.
2.  Klepněte na      v Settings (Nastavení) > Home control (Ovládání domácnosti) a přidejte zařízení a postupujte podle pokynů 
na displeji. Po propojení účtů můžete lampičku ovládat pomocí Google Assistant.

Přidejte Mi Home/Xiaomi Home do aplikace Amazon Alexa a ovládejte zařízení připojená k Mi Home/Xiaomi Home pomocí Amazon Alexa.

1.  V aplikaci Amazon Alexa klepněte na      , poté klepněte na „Skills & Games“, vyhledejte „Mi Home/Xiaomi Home“, zvolte správnou 
dovednost a klepněte na „Enable“ ("Povolit"). Poté se přihlaste pomocí svého účtu Xiaomi.
2.  Po úspěšném propojení účtů přidejte zařízení klepnutím na DISCOVER DEVICES a postupujte podle pokynů na displeji. Po propojení účtů 
můžete lampičku ovládat pomocí Amazon Alexa.
Poznámka: Název (Mi Home nebo Xiaomi Home) se liší podle zvoleného jazyka nebo regionu.

Propojení lampičky s hlasovým asistentem  Amazon Alexa



Tato lampička je stabilní, ale přesto by měla být umístěna na stabilní povrch a neměla by se během používání převracet. 
Lampička by měla být při používání umístěna na povrchu s náklonem maximálně 6°.
Nepoužívejte neoriginální napájecí adaptéry, aby nedošlo k poškození produktu nebo ohrožení bezpečnosti.
Tato lampička podporuje pouze Wi-Fi  sítě 2,4 GHz. Sítě Wi-Fi 5 GHz nejsou podporovány.
V noci doporučujeme nastavit teplotu barev pod 4 000 K.
Světelný zdroj této lampičky není vyměnitelný; po skončení životnosti světelného zdroje je třeba vyměnit celou lampičku. 
Za běžných podmínek používání tohoto produktu by měla být mezi anténou a tělem uživatele dodržena vzdálenost alespoň 20 cm.
Elektroinstalace obsahující zásuvku, do které chcete lampičku zapojit, musí být v souladu s platnými normami a zákony dané země a musí 
procházet pravidelnou revizí a zároveň musí být zajištěna přepěťová ochrana.

Pouze pro použití v interiéru.

Obnovení továrního nastavení

Současně stiskněte a podržte obě tlačítka režimu soustředění a režimu čtení po dobu sedmi vteřin, dokud nezačne svítit indikátor. 
Po pěti vteřinách pulzování zůstane indikátor lampy trvale svítit, což signalizuje, že bylo úspěšně obnoveno tovární nastavení lampičky.
Poznámka: Chcete-li lampičku používat v prostředí s novým síťovým připojením, musíte nejprve obnovit její tovární nastavení a poté ji připojit k nové síti.

Bezpečnostní opatření

09



Specifikace

Provozní teplota:  -10 °C až 35 °C 
Provozní vlhkost: 0 – 85 % RH
Index podání barev (CRI): Ra95 při 3900 K
Kompatibilní s: Android 8.0 a iOS 12.0 nebo novější
Frekvence Wi-Fi: 2 412 - 2 472 MHz
Frekvence Bluetooth: 2 402 - 2 480 MHz

Prohlášení o shodě EU

Společnost Qingdao Yeelink Information Technology Co., Ltd. tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu MJTD06YL je v souladu se směrnicí 
2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na následujících internetových stránkách: 
http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html

10

Model: MJTD06YL
Faktor výkonu: 0,9
Vstup lampy třídy III: 12 V = 0,83 A
Teplota barev: 2700–5100 K
Jmenovitý vstup: 100–240 V~, 50/60 Hz, 0,5 A
Jmenovitý výkon III třídy: 10 W
Maximální výstupní výkon Wi-Fi: 20 dBm
Maximální výstupní výkon Bluetooth: 10 dBm

Tento výrobek obsahuje světelný zdroj energetické účinnosti třídy <E>. 
Světelný zdroj není vyměnitelný.



Informace o likvidaci a recyklaci OEEZ

Všechny produkty označené tímto symbolem jsou odpadní elektrická a elektronická zařízení (OEEZ podle směrnice 2012/19/EU), která 
by se neměla míchat s netříděným domovním odpadem. Místo toho byste měli chránit lidské zdraví a životní prostředí tím, že svá odpadní 
zařízení odevzdáte na určeném sběrném místě pro recyklaci odpadních elektrických a elektronických zařízení, které určí vláda nebo místní 
úřady. Správná likvidace a recyklace pomůže zabránit možným negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. 
Další informace o umístění a podmínkách těchto sběrných míst získáte od instalačního technika  nebo místních úřadů.

Vyrobeno pro: Xiaomi Communications Co., Ltd.
Výrobce: Qingdao Yeelink Information Technology Co., Ltd.

(společnost ekosystému Mi)
Adresa: 10F-B4, Building B, Qingdao International Innovation Park, No.1 Keyuan Weiyi Road, Laoshan District, 
             Qingdao City, Shandong Province, P.R.China
Další informace naleznete na internetových stránkách  www.mi.com
Verze uživatelské příručky:  V1.0

Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň
www.beryko.cz

11



22
PAP

4-000007330




